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Utrudnienie na dk S7e

Zablokowany jeden pas ruchu Kielce Pétnoc - w. Zalezianka na S7e.Ruch w kierunku Warszawy odbywa sie
jednym pasem.Czas utrudnienia (h): 6
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. Wojewddztwo: Swietokrzyskie

. Nr drogi: S7e

. Pikietaz: 2+000

. Odcinek drogi ograniczony rozpoznawalnymi miejscowosciami: w. Kielce Pétnoc - w. Zalezianka

Kierunek: Warszawa

. Miejscowos¢ zdarzenia: w. Barcza
. Rodzaj zdarzenia: Wypadek

Opis zdarzenia: Pojazd wypadt z jezdni. Kierowca prawdopodobnie zastabt za kierownica. Jego zycia nie udato sie

uratowad.

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Rodzaj pojazddw uczestniczacych w zdarzeniu: 1 pojazd ciezarowy.
Liczba rannych: 0

Liczba zabitych: 1

Rodzaj utrudnienia: Zablokowany jeden pas ruchu

Rodzaj wprowadzonych utatwien: Ruch na jezdni w kierunku Warszawy odbywa sie jednym pasem (lewym).
Przewidywany czas utrudnienia (h): 6

Data powstania zdarzenia: 2023-02-03

Godzina powstania zdarzenia: 10:17

Koniec utrudnienia:

Zrédto uzyskania informacji: GDDKIA

Uszkodzenie infrastruktury drogowej: Tak

Godzina potwierdzenia utrudnienia: 10:40
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